
N. BUS

PZ729 PZ297 PZ397 PZ727 PZ731

Potenza Centrale 08:00 18:48 18:48 21:10 Potenza Centrale 14:30

Trivigno 08:20 Trivigno 14:50

Albano Lucania 08:24 Albano Lucania 14:54

Grassano 08:44 19:28 19:28 21:51 Grassano 15:14

Salandra 08:54 Salandra 15:24

Ferrandina 09:06 19:45 19:45 22:10 Ferrandina 15:36

Pisticci 09:18 19:59 19:59 22:14 Pisticci 15:48

Bernalda 09:30 Bernalda 16:00

Metaponto 09:42 20:20 20:20 22:48 Metaponto 16:12

Ginosa Marina  09:57 20:35 20:35 23.04 Ginosa Marina 16:27

Palagiano 10:17 Palagiano 16:47

Taranto 10:37 21:10 21:10 23:30 Taranto 17:07

N. BUS

PZ728 PZ296 PZ396 PZ736 PZ530

Taranto 05:00 10:00 10:00 17:35 Taranto 10:30

Ginosa Marina 05:30 10:38 10:38 18:13 Ginosa Marina 11:08

Metaponto 05:45 10:53 10:53 18:28 Metaponto 11:23

Bernalda 05:56 18:39 Bernalda 11:34

Pisticci 06:10 11:13 11:13 18:53 Pisticci 11:48

Ferrandina 06:22 11:25 11:25 19:05 Ferrandina 12:00

Salandra 06:32 19:12 Salandra 12:14

Grassano 06:43 11:43 11:43 19:23 Grassano 12:26

Albano Lucania Albano Lucania 12:44

Trivigno Trivigno 12:49

Potenza Centrale 07:23 12:23 12:23 20:10 Potenza Centrale 13:13

LINEA POTENZA CENTRALE - TARANTO

N. BUS

Circola sempre dal 22 aprile al 

31 maggio

Circola lavorativi dal 22 aprile al 

31 maggio

LINEA TARANTO - POTENZA CENTRALE

N. BUS

Circola sempre dal 22 aprile al 

31 maggio

Circola lavorativi dal 22 aprile al 

31 maggio


